taux de 4.89 % avec les garanties suivantes : 

 Décès toutes causes,
 Accident et Maladie imputables au service (prestations en espèces, en nature, mi-

temps thérapeutique, frais médicaux),
 Longue Maladie et congé de longue durée,

 Prestations associées

Pour  une prime  de cent sept mille trois cents quatre-vingt-neuf euros  TTC 
(107 389 € TTC) au taux de 4.89%

ARTICLE 2   : Dit que les dépenses totales pourront être imputées sur les compte 616 des budgets
commune et CCAS, compte 6161 pour les budgets eau, assainissement et transport, à
l’occasion des exercices, 2023, 2024 et 2025.